**Amc** ff sime glibus et explicatoy simeff  
 carmibus in qbus laudibz publicis  
 tdy ipis glibus mstatu forur  
 ruy qd omia her p7 qd d. b. augu  
 20 d. cur de cao 2to n8 ad. q. et  
 in aliis passibus multu abza eius  
 de ciuitate di. / quae aut sic emad d  
 dno dca demodbus glibus ar / ho for  
 qd nouerit bu qd ra sibi q ualde  
 coffe plet unum mois / et dno  
 mdoles / et ad dca foru mltiae  
 dca tper gestus / et acta opioa / cu  
 pes putue / et turpa emad qd al.  
 legat apls paxi ait corrup  
 bonos max colosa pua / et no  
 mi / turp gestualo / et turpudi  
 nu effigato p illud Orati n7  
 eplis. Regu irritano adu sissa  
 p auos. quid q sibi oclis subdita si  
 delibus / foru go mouet id et amp  
 effigatoe qd de dca audir smax  
 et go mfer / et corupe caluac /  
 de mltis. i. ad n8. squali. p opue

q hos duos sibi / quia id p fidi et  
 distinctus nob mpmu / et mapu  
 q sibi dicit / ad que duo dicitis  
 corruptus pmer et ad sibi aud  
 tus Jo. democ publica forur ludi  
 docari curia / omi turpitu et sibi  
 traa gestu / effigatoe / et carnu  
 pleni / ut dca hidos ad mott. et  
 tenca dca sibi ppu m dca / et dca  
 sportando et turpes tregias audi  
 edo / om dca radice sustinet  
 et p modus ipogua / om pnta  
 tu dca / cui p dca dca / et ill.  
 ludis mgtu / pestilencia ludi p se  
 uia aucto / pontificu rome pmta  
 mstatu sibi / quia in glibus dca  
 no ad p pocius pcedo arbitre / q.  
 actua dca / qd aucto dca mstatu  
 qd ca q scripta / legibz / quando qd  
 ho pntu / sibi go cultu / et dca  
 dca mox ut cor libi do pntu  
 pntu ut aut pntu dca dca  
 na mgtu mta / qd iupid foru  
 qm quid docur plato n8 qd dca  
 moudu sibi / et dca po  
 malignu sibi mgtu / quos isti dca  
 putauit / et flagitia que no admi  
 pntu de p dca uolur / dca tamen qua  
 uas metes hnt opmoibz dca  
 dca mduat / sibi et dca  
 illa dca dca sibi / qui ad dca  
 sibi libe / accipit / fallaci sibi  
 ut ad pntu ac turpa pntu  
 dca a dca radua / m dca sibi  
 uca dca aucto. / et ho em ill  
 dca sibi sibi / mta cupidi / fallaci  
 m pntu sibi / et alio p celebru  
 dca pntu ut / dca dca sibi  
 esse famae / apud hoies ipos q

et  
 m pntu sportandi  
 fuerit

110<sup>a</sup> lru dca

Iudex

turpitudinum dulces iudicibus obler-  
 tari necesse est. eorum imitatio fieri omni-  
 qui eos propter dicitur hinc. propter quod  
augustinus de quod adolefcentie iudicium  
 no qui cum in se ipso pictura est  
 fabule de artibus Jouis turpitudinem  
 propter quod auctoritatem iudicium  
 inducit iudicium se in ea imitatio dicitur  
 et que magis dicitur de dicitur qui repla-  
 cet se primo somnia gerunt ego  
 go hominibus id non facit ego deo  
 illud fieri ac libet quod deus tamen facit.  
Conspicimus hic quod ne sit ad  
 agat ubi subditur rudes et in se  
 deorum suorum. v. alii statim prodeunt  
 maxime spiritualium. no pro audire  
 preterea a narratibus si ipse prodeunt  
 prope dicitur ut tamen nihil ego mirum  
 si. d. p. e. et tales dicitur prodeunt in  
 hanc imitatio suorum dicitur in. Ita  
 go dicitur magis spiritualis quo spiritus pro  
 tibus sensus olim quod e. morde et  
 morde de infirmitate calceum calceum i.  
 auidam aut iohannis. Et id conat. ad  
 dicitur no quod occulta operatur. bi.  
 su hominibus conditio ad turpe ad se  
 mane spectaculum natus deo audire  
 ad assuetudinem fabulis et turpiloquus  
 faciendo ut hominibus spiritibus prope ino opi-  
 quate et in prope prodeunt pro offit  
 oba turpia her ut illa. Et ut  
 dicitur de sine quodam imitatio gma  
 oba omni spiritum ut qui inflammet  
 homines pro ad hoc ut illud dicitur  
 hoc enim mo facit dicitur quod ma-  
 iorem propter dicitur hinc in aud quod in  
 deo maiorem dicitur in dicitur quod i.

Imperium Jouis

auspice

officio dicitur et quod sit magis affi-  
 a turpi forme si pulchrum sapie  
 et plia. Quia pro quod qui odit aqua  
 publice ante se impedit. quod in prope  
 me dicitur et publice opus suorum  
 quod pro. et manifeste. in se arte  
 pro bonis in gma de. et gma pro.  
Ita dicitur de quod pro. ratorum odior  
 prodeunt in dicitur in se dicitur dicitur  
 de dicitur de se dicitur ratorum de no  
 magis et quod prope philoso prodeunt prope  
 illud pro ad sine ut in dicitur prope  
 cum in se dicitur in dicitur prope  
 quod na prope magis ratorum prope  
 dicitur dicitur aut lapidum hinc ut.  
Et ut de plura in dicitur prope  
 prope prope prope de quod  
 no sunt prope si quod illud  
 prope prope prope et magis. quod prope  
 et fallit. locum dicitur in dicitur  
 illud prope prope prope prope  
Ita dicitur de dicitur et foris quod ad hinc  
 modis illud prope prope illud in se  
 dicitur et quod in dicitur prope prope  
 dicitur quod natus. Ita dicitur prope  
 de dicitur de ut quod alie prope  
 ratorum fantasti in publicum prope  
 de dicitur de prope a de prope  
 in dicitur in se dicitur qui tali  
 prope prope dicitur. Ita go et dicitur  
 dicitur atz mois omnibus dicitur dicitur  
 ob hinc et manifestat dicitur  
 dicitur et de dicitur dicitur et no dicitur  
 prope prope prope prope de  
 dicitur et dicitur in dicitur hinc  
 dicitur magno conatu dicitur.

Et est una varietate illusionum p[er]  
 p[er] nos ille homin[us] p[er] q[uod] p[ro]hibet ab du  
 ce m[er]ito p[er] ut ead[em] s[er]u[us] m[er]ito  
 et p[er] illos id e[st] s[er]u[us] d[omi]n[us] t[er]m[in]u[m]  
 d[omi]n[us] et exoribus implicat n[on]  
 ambig[er]e p[er] qui s[er]u[us] legu[m] d[omi]n[us]  
 nas et h[ab]u[er]at / Quid em[im] aliud  
 n[on] aut m[er]ito p[er] om[n]i[us] fantas[ti]as  
 t[ra]n[s]formaco[n]es magias / p[er] om[n]i[us] illu  
 sio[n]es m[er]ito m[er]ito p[er] alienaco[n]es  
 melancolicas quib[us] m[er]ito n[on] fantas  
 ticis homin[us] corripit et exat fir  
 ed ip[s]o p[er] curam d[omi]n[us] appet[er]e s[er]u[us]  
 dulitax q[uod] p[er] dampnari / s[er]u[us] q[uod] p[er]  
 morem / s[er]u[us] q[uod] p[er] as[er]u[us] q[uod] p[er]  
 m[er]ito t[er]m[in]u[m] m[er]ito p[er] m[er]ito / et ut  
 de infim[is] talibus m[er]ito fantas[ti]as  
 alienaco[n]ibus que s[er]u[us] p[er] m[er]ito d[omi]n[us]  
 exp[er]it p[er] a d[omi]n[us] m[er]ito h[ab]u[er]at  
 bus ut tangit deus aut[em] p[er]m[ittit] &  
 cui[us] de t[er]m[in]u[m] p[er]m[ittit] / et aliis pas  
 sibus mult[is] / V[er]u[m] est usq[ue] h[ab]u[er]at  
 quo s[er]u[us] ille m[er]ito p[er]m[ittit] e[st] ba  
 nus m[er]ito m[er]ito et m[er]ito m[er]ito  
 calhancu[m] aut qui t[er]m[in]u[m] e[st] ne facit  
 de arax s[er]u[us] p[er]m[ittit] ne corripit  
 de fantas[ti]as homin[us] et p[er] h[ab]u[er]at  
 n[on] ad aut[em] ab s[er]u[us] h[ab]u[er]at s[er]u[us] m[er]ito  
 gude ad loquens aliquatulu[m] de d[omi]n[us]  
 d[omi]n[us] q[uod] talis m[er]ito / Et morsus  
 s[er]u[us] quib[us] calhancu[m] m[er]ito claudu[m]  
 fuit tot m[er]ito e[st] m[er]ito m[er]ito  
 m[er]ito a morsibus p[er]m[ittit] t[er]m[in]u[m]  
 h[ab]u[er]at d[omi]n[us] e[st] q[uod] la d[omi]n[us] d[omi]n[us] s[er]u[us]  
 castre quib[us] d[omi]n[us] g[er]m[in]at / d[omi]n[us] d[omi]n[us]  
 usq[ue] ad m[er]ito p[er]m[ittit] / s[er]u[us] m[er]ito /  
 ad ad d[omi]n[us] / ad ad d[omi]n[us] fidei  
 alios ad blasphemias d[omi]n[us] et quib[us]  
 oru[m] p[er]m[ittit] p[er]m[ittit] et m[er]ito